РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2018 № 1649

с. Покровское

О внесении изменения в постановление Администрации

Неклиновского района от 02.02.2018 №170

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,

постановлением Правительства Ростовской области от 22.08.2018 №522 «О

внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от

10.01.2018 № 1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности государственных программ Ростовской области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район»,

Администрация Неклиновского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Неклиновского района от

02.02.2018 №170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Неклиновского района» изменение,

изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие начиная

с составления проекта бюджета Неклиновского района на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов, и разработки муниципальных программ

Неклиновского района, указанных в Перечне муниципальных программ

Неклиновского района, утвержденном распоряжением Администрации

Неклиновского района от 05.09.2018 №255.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Неклиновского района Филиппову О.А.

И.о. главы Администрации

Неклиновского района         А.Н. Дубина

Постановление вносит отдел экономического и инвестиционного развития,

торговли, поддержки предпринимательства Администрации Неклиновского района